
（単位：円）

　雇用形態・求人
　　求職別

職業・年齢別 上限平均 下限平均 上限平均 下限平均

247,205 195,464 1,221 1,134

- - - -

397,333 205,950 - -

- - - -

248,015 211,649 2,100 1,833

- - 1,050 1,050

228,251 192,829 1,082 1,060

228,900 193,025 1,202 1,132

225,645 184,853 1,241 1,062

227,245 191,965 1,238 1,107

199,890 183,830 - -

360,000 200,000 1,200 1,100

226,255 195,017 1,122 1,091

226,033 193,147 1,174 1,096

296,031 203,550 - -

210,000 192,500 1,100 985

247,204 195,464 1,221 1,133

244,531 194,576 1,199 1,117

245,949 195,112 1,228 1,138

249,481 195,577 1,228 1,138

252,566 196,656 1,228 1,138

245,384 196,190 1,228 1,138

-

計

1,100

989

1,025

-

-

サービス職

警備・保安

農林漁業

177,333

1,005

1,028

994

188,333

178,889

250,000

172,000

192,500

197,826

1,078

1,017

195,556

200,000

250,000

180,000

求人募集賃金

法務・経営・文化
芸術等の専門職

計

-

165,000

-

ハローワーク佐渡

研究・技術職

医療・看護・保健

保育・教育

事務職

求人募集賃金・求職者希望賃金情報

（＃４）

求人募集賃金

7年　9月

1,050

求職者希望賃金 求職者希望賃金

189,459

常　　　　　　用 常用的パート

管理職

1,014

２ ５ ～ ３ ４ 歳

配送・輸送・機械
運転

建設・土木・電気
工事

職
　
　
　
業
　
　
　
別

販売・営業職

福祉・介護職

年
　
　
齢
　
　
別

４ ５ ～ ５ ４ 歳

２ ４ 歳 以 下 176,000

180,625

193,077

運搬・清掃・包
装・選別等

196,000

180,000

-

985

-

1,083

-

1,067

　（注）　職業分類システムの改修により、令和６年２月号（５年１２月内容）から様式を変更。
　　　　　対象となる求職者が少ない職種の希望賃金は、平均値として特異な値が出る場合がある。

1,017

1,018

-

985

189,459

３ ５ ～ ４ ４ 歳

５ ５ 歳 以 上

　（注）　「求人募集賃金」は、１カ月間に受理した求人賃金（基本給＋定期的に支払われる手当、

　　　　　「求職者希望賃金」は、１カ月間に新たに求職申込をした者の希望賃金の平均値である。
　　　　　時間外手当含まず）の平均値である。

製造・修理・塗
装・製図等


