求人募集賃金•求職者希望賃金情報

7年 9月 (単位:円)

雇用形態·求人 求職別		常用			常用的パート		
3,449433		求人募集賃金		求職者希望賃金	求人募集賃金		求職者希望賃金
職業•年齢別		上限平均	下限平均	水椒白布茥貝並	上限平均	下限平均	水 似 白 布 主 貝 立
計		247,205	195,464	189,459	1,221	1,134	1,050
	管理職	-	-	-	_	-	-
	研究•技術職	397,333	205,950	165,000	-	-	985
	法務・経営・文化 芸術等の専門職	_	_	-	_	_	-
	医療•看護•保健	248,015	211,649	196,000	2,100	1,833	1,083
	保育·教育	-	-	180,000	1,050	1,050	-
職	事務職	228,251	192,829	177,333	1,082	1,060	1,014
	販売・営業職	228,900	193,025	195,556	1,202	1,132	1,100
業	福祉・介護職	225,645	184,853	200,000	1,241	1,062	989
	サービス職	227,245	191,965	250,000	1,238	1,107	1,025
別	警備•保安	199,890	183,830	180,000	-	_	-
	農林漁業	360,000	200,000	-	1,200	1,100	-
	製造・修理・塗 装・製図等	226,255	195,017	188,333	1,122	1,091	1,017
	配送•輸送•機械 運転	226,033	193,147	178,889	1,174	1,096	1,018
	建設·土木·電気 工事	296,031	203,550	250,000	-	_	-
	運搬·清掃·包 装·選別等	210,000	192,500	172,000	1,100	985	985
計		247,204	195,464	189,459	1,221	1,133	1,017
	2 4 歳 以 下	244,531	194,576	176,000	1,199	1,117	1,078
年	25~34歳	245,949	195,112	180,625	1,228	1,138	1,067
婚令	35~44歳	249,481	195,577	193,077	1,228	1,138	1,005
別	45~54歳	252,566	196,656	192,500	1,228	1,138	1,028
	5 5 歳 以 上	245,384	196,190	197,826	1,228	1,138	994

⁽注)「求人募集賃金」は、1カ月間に受理した求人賃金(基本給+定期的に支払われる手当、 時間外手当含まず)の平均値である。

[「]求職者希望賃金」は、1カ月間に新たに求職申込をした者の希望賃金の平均値である。 対象となる求職者が少ない職種の希望賃金は、平均値として特異な値が出る場合がある。

⁽注) 職業分類システムの改修により、令和6年2月号(5年12月内容)から様式を変更。